（改正後）

第一号様式（第一条の二第一項）

県営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書

第     号

年  月  日

   ○○○市（町・村）

    市（町・村）長     様

千葉県知事        （削る。）

  下記の  年度の県営土地改良事業に要する費用に係る土地改良法第91条第６項の規

定による市町村の負担について、同項において準用する同法第90条第10項の規定により

貴市（町・村）の意見を聴きたいので、県営土地改良事業の市町村負担についての意見

照会書に対する回答書（県営土地改良事業分担金等徴収条例施行規則別記第一号様式の

二）を    年  月  日までに所轄の農業事務所の長を経由して提出してくださ

い。

記

 １ 事業名

 ２ 地区名

 ３ 年度事業費

（改正前）

第一号様式（第一条の二第一項）

県営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書

第     号

年  月  日

   ○○○市（町・村）

    市（町・村）長     様

千葉県知事         □印

  下記の  年度の県営土地改良事業に要する費用に係る土地改良法第91条第６項の規

定による市町村の負担について、同項において準用する同法第90条第10項の規定により

貴市（町・村）の意見を聴きたいので、県営土地改良事業の市町村負担についての意見

照会書に対する回答書（県営土地改良事業分担金等徴収条例施行規則別記第一号様式の

二）を    年  月  日までに所轄の農業事務所の長を経由して提出してくださ

い。

記

 １ 事業名

 ２ 地区名

 ３ 年度事業費

（改正後）

第一号様式の二（第一条の二第二項）

県営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に

対する回答書

第     号

年  月  日

   千葉県知事     様

○○○市（町・村）

市（町・村）長      （削る。）

      年  月  日付け 第  号で照会のあつた県営土地改良事業に要する費

用に係る土地改良法第91条第６項の規定による市町村の負担について、下記のとおり回

答します。

記

事 業 名 地 区 名

市 町 村 負 担 率

市町村負担額

工 事 費 事 務 費

％ ％ 円

（改正前）

第一号様式の二（第一条の二第二項）

県営土地改良事業の市町村負担についての意見照会書に

対する回答書

第     号

年  月  日

   千葉県知事     様

○○○市（町・村）

市（町・村）長        □印

      年  月  日付け 第  号で照会のあつた県営土地改良事業に要する費

用に係る土地改良法第91条第６項の規定による市町村の負担について、下記のとおり回

答します。

記

事 業 名 地 区 名

市 町 村 負 担 率

市町村負担額

工 事 費 事 務 費

％ ％ 円

（改正後）

第五号様式（第七条第一項）

県営土地改良事業延滞金減免申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名      （削る。）

（団体名及び代表者氏名）（削る。）

      年度経営土地改良事業（  ）分担金（負担金・特別徴収金）に係る延滞金

について、次の理由により減免願いたいので県営土地改良事業分担金等徴収条例第７条

第３項の規定により申請します。

 １ 延滞金の額及びその算出基礎

 ２ 減免を受けようとする延滞金の額

 ３ 減免を受けようとする理由

 ４ その他

 注 １の「その算出基礎」については延滞に係る分担金額（負担金額・特別徴収金額）、

その納期、予定納入年月日、延滞日数等を記入すること。

（改正前）

第五号様式（第七条第一項）

県営土地改良事業延滞金減免申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名         □印

（団体名及び代表者氏名）□印

      年度経営土地改良事業（  ）分担金（負担金・特別徴収金）に係る延滞金

について、次の理由により減免願いたいので県営土地改良事業分担金等徴収条例第７条

第３項の規定により申請します。

 １ 延滞金の額及びその算出基礎

 ２ 減免を受けようとする延滞金の額

 ３ 減免を受けようとする理由

 ４ その他

 注 １の「その算出基礎」については延滞に係る分担金額（負担金額・特別徴収金額）、

その納期、予定納入年月日、延滞日数等を記入すること。

（改正後）

第六号様式（第八条第一項）

県営土地改良事業分担金（負担金・特別徴収金）等徴収

猶予申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名        （削る。）

団体名及び

代表者氏名    （削る。）

      年度県営土地改良事業（  ）に係る分担金（負担金・特別徴収金）及び延

滞金等について、次の理由により徴収猶予されるよう、県営土地改良事業分担金等徴収

条例第９条第１項の規定により申請します。

１ 分担金（負担金・特別徴収金）        円

   延 滞 金                円

   滞納処分費                円

 ２ 徴収猶予を受けようとする期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

 ３ 徴収猶予を受けようとする理由

（改正前）

第六号様式（第八条第一項）

県営土地改良事業分担金（負担金・特別徴収金）等徴収

猶予申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名          □印

団体名及び

代表者氏名       □印

      年度県営土地改良事業（  ）に係る分担金（負担金・特別徴収金）及び延

滞金等について、次の理由により徴収猶予されるよう、県営土地改良事業分担金等徴収

条例第９条第１項の規定により申請します。

１ 分担金（負担金・特別徴収金）        円

   延 滞 金                円

   滞納処分費                円

 ２ 徴収猶予を受けようとする期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

 ３ 徴収猶予を受けようとする理由

（改正後）

第七号様式（第八条第二項）

県営土地改良事業延滞金免除申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名       （削る。）

団体名及び

代表者氏名    （削る。）

      年  月  日付けで徴収猶予の通知のあつた  年度県営土地改良事業

（  ）分担金（負担金・特別徴収金）に係る延滞金について、次の理由により免除願

いたく、県営土地改良事業分担金等徴収条例第９条第２項の規定により申請します。

 １ 延滞金の額及びその算出基礎

 ２ 免除を受けようとする延滞金の額

 ３ 免除を受けようとする理由

 ４ その他

 注 １の「その算出基礎」については、徴収猶予された分担金額（負担金額・特別徴収

金額）、当初の納期、予定納入月日、延滞日数等を記入すること。

（改正前）

第七号様式（第八条第二項）

県営土地改良事業延滞金免除申請書

年  月  日

   千葉県知事  様

住 所

氏 名          □印

団体名及び

代表者氏名       □印

      年  月  日付けで徴収猶予の通知のあつた  年度県営土地改良事業

（  ）分担金（負担金・特別徴収金）に係る延滞金について、次の理由により免除願

いたく、県営土地改良事業分担金等徴収条例第９条第２項の規定により申請します。

 １ 延滞金の額及びその算出基礎

 ２ 免除を受けようとする延滞金の額

 ３ 免除を受けようとする理由

 ４ その他

 注 １の「その算出基礎」については、徴収猶予された分担金額（負担金額・特別徴収

金額）、当初の納期、予定納入月日、延滞日数等を記入すること。